



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2022

г. Оренбург

№ 1489-пп

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 28.09.2017 № 696-пп

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Оренбургской области от 28.09.2017 № 696-пп «Об утверждении государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 21.03.2018 № 161-пп, от 25.12.2018 № 862-пп, от 28.06.2019 № 448-пп, от 18.12.2019 № 917-пп, от 19.03.2020 № 192-пп, от 22.06.2020 № 527-пп, от 13.07.2020 № 583-пп, от 04.08.2020 № 678-пп, от 01.12.2020 № 1000-пп, от 24.12.2020 № 1217-пп, от 07.10.2021 № 923-пп, от 23.12.2021 № 1236-пп, от 17.05.2022 № 447-пп, от 20.07.2022 № 785-пп, от 16.09.2022 № 996-пп) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор –
председатель Правительства



Д.В.Паслер

Приложение
к постановлению Правительства
Оренбургской области
от 27.12.2022 № 1489-м

Изменения,
которые вносятся в приложение к постановлению
Правительства Оренбургской области от 28.09.2017 № 696-пп

1. В разделе «Объем бюджетных ассигнований государственной программы» паспорта государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области» (далее – государственная программа):

слова «6 422 410,4 тыс. рублей» заменить словами «6 414 257,4 тыс. рублей»;

слова «2 044 142,1 тыс. рублей» заменить словами «2 035 989,1 тыс. рублей».

2. В абзаце втором раздела 5 «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы» государственной программы слова «6 422 410,4 тыс. рублей» заменить словами «6 414 257,4тыс. рублей».

3. В приложении № 4 к государственной программе:

в графе 11:

в пункте 1 цифры «2 044 142,1» заменить цифрами «2 035 989,1», цифры «2 029 842,1» заменить цифрами «2 021 689,1»;

в пункте 2 цифры «961 842,1» заменить цифрами «954 369,1», цифры «72 383,0» заменить цифрами «64 910,0»;

в пункте 6 цифры «1 068 000,0» заменить цифрами «1 067 320,0», цифры «68 000,0» заменить цифрами «67 320,0».

4. В приложении № 4.1 к государственной программе:

в графе 9:

в пункте 1 цифры «2 044 142,1» заменить цифрами «2 035 989,1»;

в пункте 2 цифры «961 842,1» заменить цифрами «954 369,1»;

в пункте 6 цифры «1 068 000,0» заменить цифрами «1 067 320,0».

5. Приложение № 6 к государственной программе дополнить пунктами 9–11 следующего содержания:

№ п/п	Наименование муниципального образования	Наименование проекта создания комфортной городской среды	Год, в котором муниципальное образование признано победителем	Период реализации проекта
1	2	3	4	5
9.	Город Бузулук	«Благоустройство Троицкого парка»	2022	2023–2024 годы

1	2	3	4	5
10.	Город Новотроицк	«Благоустройство общественной территории бывшего кинотеатра Экран, Оренбургская обл., г. Новотроицк»	2022	2023– 2024 годы
11.	Соль-Илецкий городской округ	«Благоустройство набережной реки Песчанки в г. Соль-Илецк Оренбургской области»	2022	2023– 2024 годы
